
 

 

 
 

Uusikaupunkilaisten yritysten ja yhdistysten perinteinen 
Joulupuoti avoinna 22.12. asti 
Uudenkaupungin Sanomien alakerrassa, Alinenkatu 29, Uusikaupunki. 
Perinteinen Joulupuoti on avoinna arkisin klo 9-18, la klo 9-14 ja su klo 12-15. 
Tule ja löydä ihastuttavia lahjoja pukinkonttiin tai tuliaisiksi.  
Lisätietoja: Terttu Lundelin, puh. 0500 717 150. 
 

 

Joulun Soundi pe 22.12. klo 19 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3.   
Perinteinen Joulun Soundi järjestetään pe 22.12. jo 18. kertaa! Uuden kirkon ovet 
aukeavat klo 18.15. Esiintymässä Petri Hatakka, Jukka-Pekka Hyytiä, Kalle Klotz, 
Jere Pensikkala ja Susanna Pihlaja.  
Ohjelmamaksu ovella 10 € käteisellä tai MobilePay 044053974, alle 12-v. 
maksutta. Konsertti kestää reilun tunnin. 
Tervetuloa fiilistelemään jouluntunnelmaa! 

 
 

 VINKIT



Joulurauhan julistus su 24.12. klo 12.00 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Joulun vietto alkaa Uudessakaupungissa tuttuun tapaan perinteisellä 
joulurauhan julistuksella, joka luetaan Uuden kirkon portailla jouluaattona 
klo 12.00. Tilaisuus alkaa VPK:n soittokunnan ja mieskuoro Laulu-Veikkojen 
musiikkiesityksillä, jonka jälkeen kaupunginjohtaja Atso Vainio lukee joulu-
rauhan julistustekstin. Päätteeksi lauletaan yhteislauluna virsi 21 (Enkeli 
taivaan, säkeet 1,2,10) kuoron ja VPK:n soittokunnan säestämänä. 
Lisätietoja kulttuuritoimisto@uusikaupunki.fi 
tai puh 050 420 5401. 
 
 

Jouluaaton 24.12. hautausmaakäynnit - edestakainen bussikuljetus klo 12-17 
lähdöt linja-autoasemalta tasatunnein 
Kulje mukavasti ja joustavasti. Edestakaisen kyydin hinta on 5 €. 
Toinen linja ajaa linja-autoasemalta Rantakadulle, Sorvakkoon, sitten Hakametsän ja Salmen kautta 
hautausmaalle. 
Toinen puolestaan ajaa linja-autoasemalta Ylistäkatua Merimiehenkadulle, Pietolaan ja Santtion Suulakujan 
kautta hautausmaalle. 
Viimeiset kyydit hautausmaalta asuntoalueille ja keskustaan lähtevät klo 17. 
Bussi odottaa hautausmaalla niin kauan, että matkustajat pääsevät paluukyydillä takaisin.   
Erityistapauksissa soita: Eero Veman puh. 0400 875 485. 
 
 

Kunniavartio Vanhan kirkon sankarihaudoilla  
su 24.12. klo 16-20 
Vanha kirkko, Alinenkatu 44, Uusikaupunki. Vakka-Suomen Reserviupseerit 
ja Uudenkaupungin Reserviläiset järjestävät kunniavartion jouluaattona 24.12. 
klo 16-20 Vanhan kirkon sankarihaudoilla. 
 
 
 
 

Nukketeatteri Piironginlaatikon joulukalenteri 1.-24.12. 
Internet, virtuaalinen tapahtuma. 
Joulukuussa seikkailee toimelias orava Nukketeatteri Piironginlaatikon 
joulukalenterissa. Joka päivä kertoilee hupaisa orava talviajan puuhista, 
jouluvalmisteluista ja huimista seikkailuista lumenpeittämän tähtitaivaan alla. 
Veikeä ja välillä pikkuvanhakin orava on kiinnostunut tärkeistä orava-
asioista, kivan ruskeista pipareista, joulukorteista, hyväntuulisista 
saunatontuista ja mestaruustason jyrsijähiihtokilpailuista. 
Kalenterin oravan joulupuuhista ovat toteuttaneet yhteistuumin 
nukketeatteritaiteilija Kerttu Aaltonen ja freelancer ohjaaja-dramaturgi Mikko Rantanen. Tekijöiden 
mukaan noin minuutin pituisten videopätkien tarinat hauskuuttavat varmasti kaikenikäisiä jyrsijöitä, 
hampailla tai ilman. Oravan joulupuuhia voi käydä kurkkimassa YouTubessa 1.12.-24.12.2023. Uusi luukku 
avautuu päivittäin klo 6.00 ja ohi menneitä puuhia voi käydä katsomassa samalta kanavalta myöhemminkin. 
Joulukalenterin videoluukut löytyvät osoitteesta: www.youtube.com/@MikkoRantanenFreelancer 
Luukut linkitetään myös Nukketeatteri Piironginlaatikon Facebook-sivulle. Videot ovat suomenkielisiä ja 
niissä on suomenkielinen tekstitys. Tuotanto: Nukketeatteri Piironginlaatikko 2023. 
 
 

Vanhat Talot Joulukalenteri-ikkunat 1.-24.12.  
Vanhoihin taloihin eri puolille kaupunkia avautuu jälleen 24 kaunista ja 
joulutunnelmaista joulukalenteriluukkua, jotka säilyvät ohikulkijoiden ihailtavina 
loppiaiseen asti. Jokainen luukku on omanlaisensa, tekijöidensä ideoima ja 
toteuttama. Ihasteltavissa loppiaiseen 6.1.24 asti. 
Kalenterin osoitekarttoja on jaossa UVT ry:n toimistolla os. Sepänkatu 4, 
Palvelupiste Passari/matkailutoimisto, Rauhankatu 10, kirjastossa ja keskustan 
liikkeissä.  

mailto:kulttuuritoimisto@uusikaupunki.fi
http://www.youtube.com/@MikkoRantanenFreelancer


 
 

Seurakunnan tilaisuuksia 
Lisätietoja: http://www.uudenkaupunginseurakunta.fi/tapahtumat 

Joulunajan jumalanpalveluksia 

Aatonaattona la 23.12. 
Metsäkirkko klo 18, Tammion riihikirkko, Lepäistentie 574. 
Metsäkirkko klo 18, Lokalahden Kelokallio, Tirkkalantie 170. 

Jouluaattona su 24.12. 

Hartaus klo 14, Pyhämaan uusi kirkko, Kirkontaustantie 15.  

Hartaus klo 16, Lokalahden kirkko, Palomäentie 2.  

Hartaus klo 16, Uusikaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3.  

Hartaus klo 16, Kalannin kirkko, Pyhän Olavin tie 6. 

Jouluaaton iltakirkko klo 23, Uusikaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3.  

Joulupäivänä ma 25.12. 

Messu klo 8 Kalannin kirkko, Pyhän Olavin tie 6.  

Jumalanpalvelus klo 8 Lokalahden kirkko, Palomäentie 2.  

Messu klo 10 Uusikaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3.  

Jumalanpalvelus klo 10 Pyhämaan uusi kirkko, Kirkontaustantie 15.  

Tapaninpäivänä ti 26.12.  

Messu klo 18, Uusikaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3. Lauletaan kauneimpia joululauluja. 
 
 

MLL Uusikaupunki tapahtumia  

MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15. 
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain olemaan ja viihtymään! 
Tähtitaivas kirkastuu, nyt on metsän joulukuu.  
Pe 22.12. klo 9.30-12.30 perhekahvila 

Ipana-Messi jää joulutauolle, toiminta jatkuu tammikuussa 2024.  
Tarkista ohjelma https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 
 
 

Hotelli Aquarius, Kullervontie 11B, Uusikaupunki. 

La 25.12. Joulupäivän bileet; Dr.Doctor, tietää miten biletys saadaan vauhtiin. 

 

 
 

http://www.uudenkaupunginseurakunta.fi/tapahtumat
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Museoissa historia elää 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-la klo 12-15, (suljettu 26.12.). Ryhmät aina sopimuksen mukaan.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, entisessä 
komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet koristeelliset 
kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja kattomaalauksista sekä 
salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin talon alakerran huoneissa 
voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
 

Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely on Wahlbergin museotalon vuoden 2023 päänäyttely. 
Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen asukkaat ovat saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-
luvulla kaupungin yleisimmät ammatit olivat juuri merenkulun ammatteja. 
Muuta miehistöä väheksymättä laivojen kapteeneista ja heidän 
toiminnastaan on jäänyt eniten tietoa jälkipolville. Merikapteenit eivät 
kuitenkaan olleet vain kapteeneja. Eikä kapteenin työ ollut pelkästään 
miehistön päällikkönä toimimista. Kapteeni vastasi kaikesta mitä laivalla 
tapahtui, ja hän olikin niin johtaja, lääkäri, pappi kuin liikemieskin, jonka 
vastuulla oli usein myös huolehtia siitä, että laiva sai mahdollisimman 
tuottoisia lasteja. Usein kapteeni omisti myös osan laivasta. 
Ei ollut siis ihme, että useat kapteenit alkoivat viimeistään kapteenin työstä eläköidyttyään toimimaan 
erilaisissa kauppamerenkulkuun liittyvissä tehtävissä. Merikapteenit olivat siis usein myös laivanvarustajia, 
laivanrakennuttajia ja laivayhtiöiden johtajia. Kapteenit saivat työstään vankan pohjan liiketoiminnasta 
yleensä, joten he toimivat usein myös muillakin aloilla, jotka eivät millään tavalla liittyneet merenkulkuun. 
Merikaupungin porvaristoon kuuluvat kapteenit olivat myös yhteiskunnallisesti aktiivisia, ja mukana monissa 
luottamustoimissa. He kuuluivat kaupungin varakkaimpiin asukkaisiin, joten he olivat luonnollisesti 
kiinnostuneita siitä, kuinka kaupunkia hoidettiin ja kehitettiin, jo pelkästään omien liiketoimiensa takia. 
Kapteenit olivat muiden rooliensa lisäksi yleensä myös aviomiehiä ja isiä. Merillä ollessaan he joutuivat 
olemaan pitkiä aikoja erossa perheistään, jolloin ikävä ja huoli olivat pysyviä tunnetiloja, puolin ja toisin. Isän 
ammatti aiheutti haasteita koko perheen elämään, mutta usein myös mahdollisti 
mukavan toimeentulon ja hyvät yhteydet ulkomaille.   
Kapteenit – moniosaajia merellä ja maissa -näyttely kertoo kahdeksan 
uusikaupunkilaisen kapteenin elämästä, urasta ja perheistä. 
 

Wahlbergin talon joulu  
Ylinenkatu 11, Uusikaupunki. Avoinna ti-pe klo 12-15, (suljettu 26.12.). 
Museotalon alakerran porvariskodin huoneisiin on tuotu joulutunnelmaa erilaisin 
joulukukkasin, -koristein ja -leivonnaisin. Talon salissa komeilee lähes nelimetrinen 
joulukuusi. Wahlbergin talon joulu tutustuttaa siis kävijänsä porvarisperheen 
jouluperinteisiin 1800- ja 1900-lukujen vaihteessa.   

Pääsyliput: (aikuiset 5 €/Museokortti/Smartum/Edenred/ePassi).  
Ryhmävierailut: museon toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447.   
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

mailto:museo@uusikaupunki.fi
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11-17. (Suljettu 24.-
25.12.) 
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin.  
Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 €/eläkeläiset. 
www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 

 
Ilahduta ystävääsi ja samalla maailman avun tarpeessa olevia lapsia 
Nyt voit samalla, kun tuet maailman lapsia, ilahduttaa ystävääsi antamalla hänelle 
joulutervehdyksenä UNICEF-nuken. Nukke tuottaa iloa pidempään kuin perinteiset 
joulukukat. Nuken voit mainiosti ripustaa myös koristamaan vaikka omaa joulukuustasi tai 
muuta jouluasetelmaasi. 
Uudenkaupungin Automuseon nukkevalikoimaa täydennettiin Joulun lähestyessä 
UNICEFin Turun toimintaryhmän valmistamilla Anna ja Toivo nukeilla niin, että kaikki 
halukkaat voivat osallistua maailman apua tarvitsevien lasten tukemiseen. 
 

 

Tutustu monipuolisiin näyttelyihimme  
 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja la klo 10-13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien 
taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia edullisella kk-
hinnalla teoksia kotiin.  
Joulukuun vieraileva taiteilija on Ulla Kivimäki. Hän ottaa haltuunsa puolikkaan 
alakerran isosta tilasta teemallaan luonto ja maisema. Toinen puolikas täyttyy 
gallerian omien jäsenten uusista teoksista.  
 
 

Veden väri – seitsemän taiteilijan yhteisnäyttely 23.12. asti 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke klo 16-19 ja la klo 11-15.  
Joulukuun teemanäyttely - Veden väri, mukana seitsemän taiteilijaa Heikki Ellä, Maija 
Esko, Elisa Haapasalo, Helena Heinonen, Annaleena Huhtaniska, Anna-Kaisa Juhola 
ja Susanna Pihlaja. 
Lämpimästi tervetuloa!  
 

vastaa 

Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja ain 
ko ovi o auk. Vapa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta 
SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä 
hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen 
tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 

 

http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo


Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11, Uusikaupunki.  
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen kymmenen vuoden 
aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin yleisölle museon pääsymaksua 
vastaan, joka päivä klo 11-17. Näyttely esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja 
fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 
työtä. 
 
 

Liikuntaa 
 

Hiihto- ja kuntoputki Vahterusring – Iloisen ilmeen urheiluareena 
Liljalaaksonkatu 27, Uusikaupunki. Palvelupiste on avoinna ma-pe klo 
9-12 ja klo 14-17, la-su klo 10-13. Kulkukortilla joka päivä klo 6-22.  
Vahterusring tarjoaa monia vauhdikkaita ja mielenkiintoisia 
elämyksiä. Tule tutustumaan – joko yksin tai ryhmässä! 
Urheiluareenan palvelut on suunnattu kaikenikäisille kuntoilijoille ja 
kilpaurheilijoille. Myös lapset viihtyvät! 
Vahterusringissä on aina ihannesää. Noin kilometrin pituinen lenkki 
maastoradan varrella on vaihtelevaa (korkeuseroja 16 m). Hiihtolenkin 
lisäksi Vahterusringissä on kuntorata esim. lenkkeilyyn, rullaluisteluun ja 
pyöräilyyn. 
Yhteystiedot: Puh. 02 844 3939, info@kuntoputki.fi   Lisätietoja: http://www.vahterusring.fi 
 
 

Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea 
vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi löytyvät mm. 
kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  
Ma.........................  8.00 - 21.30        Ti...........................  6.00 - 21.30 
Ke......................... 11.00 - 21.30        To..........................  6.00 - 21.30 
Pe.........................   8.00 - 21.30        La......................... 12.00 - 17.30        
Su......................... 12.00 - 17.30 
Uintiaika päättyy arkisin klo 21.00 viikonloppuisin klo 17.00.  
Poikkeusaukioloajat: ti 26.12. klo 12-17.30. 
Uimahalli suljettu: joulunaikaan 23.-25.12. ja su 31.12. 
 
 

Yleisöluistelua jäähallissa 

Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki. Kaikille avoin yleisöluistelu.  
Luistelun hinta 2 €/henkilö.  
Ti 26.-pe 29.12. joka päivä klo 11-12 ja mailavuoro klo 12-13. 
Muistathan kypärän! Tervetuloa!  
Lisätietoja, muutokset mahdollisia: http://www.jaakotkat.fi 

Haimion vapaasaunan talviuinti lauantaisin   
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Talviuintia saunan kera lauantaisin. Joulusauna la 23.12. klo 15-18. Normaalisti 
klo 16-19. Saunalle on saavuttava viimeistään klo 17.30. Kertamaksu 5 
€/henkilö/uintikerta tai kausimaksu 30 €/henkilö, edellyttää vähintään yhden 
lämmityskerran.  
Järjestäjänä Kalannin Jokisivun Nuorisoseura ry.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. 

http://www.vahterusring.fi/
http://www.jaakotkat.fi/


Santtion laiturin avanto lokakuusta huhtikuun loppuun 
Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Kaupunki ylläpitää lämmitettyjä pukutiloja ja kulkureittejä lokakuusta 
huhtikuun loppuun ma, ke ja pe klo 8-19. 
Autot jätetään uimarannan viereen auratulle pysäköintipaikalle. 
Pysäköintipaikalta matkaa talviuintipaikalle (Santtio) on noin 200 m. 
Korjaukset ja vikailmoitukset: 
arkisin 07.00 - 15.30 puh. 050 5733 782 
muina aikoina puh. 050 0823 745 (kiinteistöpäivystys). 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella ja on 
sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on 
pinta-alaltaan n. 12 ha, josta noin kolmannes on umpeenkasvavaa rantaluhtaa. 
Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii alueen kokoon 
nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta löytyy laavu ja 
lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun läheiseltä 
tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan päästä. Tunnelilta on laavulle 
n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. Juolukkatien 
päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. Otavakujan päästä ovat lyhimmät 
reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty 
maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 

 

Kasarmilahden esteetön luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin lähtöpiste), jossa 
isompi pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku tarjoavat mahdollisuuden 
päästä turvallisessa ympäristössä metsään ja veden tuntumaan seuraamaan 
luontoa. Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas ja toimii myös 
muuttolintujen levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain vajaan kahden 
kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja-polku tarjoavat 
hienot näkymät Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut esteettömällä 
osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön kompostikäymälä ja 
levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa 
halutessaan vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti 
on mäkinen ja kulkee osin kallion päällä.  
 
 

Muista myös  

Tutustu Uudenkaupungin historiaan mobiilioppaiden 
avulla Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut toistakymmentä 
mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla tai 
pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -oppaiden avulla voit tutustua mm. 
Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden tai Ruokolanjärven 
ympäristön historiaan, entisajan lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen 
talojen tarinoihin tai vaikka käydä kiertämässä kaikki Uudenkaupungin 
julkiset veistokset ja muistomerkit.  Museo kännykässä -opaste on 
suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Uusin reiteistä valmistui kesällä 2022 ja se esittelee 
Pyhämaan kirkonkylän kulttuurikohteita.  

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan useisiin 
verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin talojen 
tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai lyhyille 
virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. Verkkonäyttelyihin pääset 
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus  
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä todellisuutta 
hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus on vapaasti ladattavissa GooglePlay ja App 
Store sovelluskaupoissa. Sovellus tarjoaa mukavaa omatoimista tekemistä, 
silloin kun itselle parhaiten sopii, yksin, kaksin tai yhdessä perheen, 
kavereiden tai vaikka työ- tai opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on 
tarinoita 14:ssa pisteessä Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-alueella. 
Sovelluksen oppaana kulkee Rauha-niminen piikatyttö 1800-luvulta, joka 
ilmestyy mobiilisovelluksen näytölle kartalla näkyvissä tarinapisteissä. Hän on 
jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja kertoo havaintojaan merellisestä ja 
historiallisesta kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee vähän 
vielä menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia Uudenkaupungin museon 
kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua Uudenkaupungin 
historiaan, nähtävyyksiin sekä muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän 
historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit taittaa 
mukavasti kävellen. Reitti alkaa entiseltä Raatihuoneelta ja kiertää 
viehättävässä puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan myös mitä näissä kohteissa on 
sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. Kulttuuripolku on mainio 
infopaketti niin turisteille kuin kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit 
tarvittaessa noutaa käyttöösi toimistoltamme, Rauhankatu 10 (Palvelupiste 
Passari/matkailutoimisto). Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan-, espanjan- ja venäjänkieliset 
versiot. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta tästä linkistä. 

Matkailutoimisto 
neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita, 
postikortteja ja kirjoja sekä Crusell-viikon tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti. 

Palvelupiste Passari 

toimii samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa ja palvelee kaupunkilaisia sekä tänne muuttavia. 

Toimistomme ovat avoinna:  
ma, ti, to ja pe klo 9-15 
ke klo 9-16.30  
23.-26.12.2023 suljettu.  

 
Lisätietoja:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
puh. 050 420 5333    
matkailu@uusikaupunki.fi  

https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat
mailto:matkailu@uusikaupunki.fi

